证券代码: 837887 证券简称: 九曲生科 主办券商: 开源证券

# 佛山市九曲生态科技股份有限公司第一大股东变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

## 一、变更基本情况

#### (一) 变更主体

√第一大股东变更 □控股股东变更 □实际控制人变更 □一致行动人变更

#### (二) 变更方式

崔颖通过取得挂牌公司发行的新股,使得挂牌公司第一大股东发生变更,由钟儒波变 更为崔颖,不存在新增的一致行动人。

## 二、变更后第一大股东基本情况

#### (一) 自然人填写

姓名	崔颖		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否		
最近五年内的工作单位及职务	北京中蕾生态科技有限公司法定代表人		
现任职单位主要业务	建设工程项目管理;工程勘察设计;城市园林绿化;技术开发;技术转让;技术咨询;技术服务;技术推广;自然科学研究与试验发展;工程和技术研究与试验发展;农业科学研究与试验发展;会议服务;承办展览展示活动;公共关系服务;教育咨询;文化咨		

	询;数	据处理;基础软件服务;应用软件服		
	务; 软件开发; 软件咨询; 计算机系统服			
	务;数	据处理;环境监测;技术进出口、代		
		理进出口。		
现任职单位注册地	北京市海	每淀区学清路 8 号(科技财富中心) B		
		座 11 层 B1101-A		
与现任职单位存在产权关系情况	无	无		
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	否			
人员				
是否属于失信联合惩戒对象	否			

#### 三、第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响

公司向交易对方崔颖、雷光春 2 名自然人发行股份购买其持有的北京中蕾生态科技有限公司(以下简称"北京中蕾")100%股权,标的资产交易定价以资产评估结果为参考依据,经公司与交易各方协商确定;本次重组交易完成后,北京中蕾为佛山市九曲生态科技股份有限公司直接持股100%的合资子公司。

本次重组前,钟儒波直接持有公司股份 6,553,200 股股份,占公司总股本的 50.4092%,为公司的第一大股东。

本次重组后,公司新增股份 8,666,667 股,总股本由 13,000,000 股变更为 21,666,667 股,钟儒波直接持有公司 6,553,200 股股份,占公司总股本的 30.2455%,崔颖直接持有公司股份 7,800,000 股股份,占公司总股本的 36%,崔颖变更为公司的第一大股东。

本次重组完成后,公司现在业务模式将变更为建设工程项目管理;工程勘察设计;城市园林绿化等,有利于提高公司资产的质量和增强公司的盈利能力,公司经营状况、财务实力皆有了较大的改善和提高,实现规模与业绩的同步增长。

#### 四、其他事项

(一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	不适用
本次变更是否触发权益变动		是
若触发,是否已披露相关文件	是	详见在全国中小企业股份转让系统
		信息披露平台披露的《权益变动公
		告》(公告编号: 2022-078)等相
		关文件。

### (二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	_
批准程序	_
批准程序进展	_

#### (三) 限售情况

本次发行的股票无自愿锁定期,如全国中小企业股份转让系统另有规定的,则按照相关规定执行。根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》,本次发行对象崔颖持有的股份限售6个月,雷光春持有的股份限售12个月。

### (四) 其他

截止本公告披露之日,本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露的其他重大信息。

## 五、备查文件目录

《佛山市九曲生态科技股份有限公司发行股份购买资产之重大资产重组报告书》

佛山市九曲生态科技股份有限公司 董事会 2022 年 10 月 10 日